INDICAÇÃO N.º:

 Manutenção  em  ponte  localizada  na  Avenida  Manoel  de

 Camargo Sampaio, altura do nº 2688 - Lopes de Oliveira.

 CONSIDERANDO  que  este  Vereador  foi  procurado  por  uma  munícipe

 que reclama das péssimas condições da ponte. Relata que:

 “  Pedimos  ajuda  para  manutenção  dessa  ponte  aqui  do  bairro,  a  situação

 tá precária, toda destruída.”

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

 CONSIDERANDO  que a imagem abaixo, extraída do vídeo  encaminhado,
 demonstra com exatidão a precariedade da ponte;

 INDICO  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do  setor competente,  que seja
 feita vistoria técnica no local e providenciadas intervenções necessárias  .

 Sala das Sessões, 22 de novembro de 2024.

 PÉRICLES RÉGIS
 VEREADOR

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390038003200390036003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 27/11/2024 14:18

Checksum: F767650AEAD4A648EDDF320097ED161DB66898866A3ADA03034290F6A9289C38

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390038003200390036003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.